



Kjære foreningsleder

Du mottar dette nyhetsbrevet fordi vi anser at innholdet har stor relevans for deg og foreningens medlemmer. E-post adressen er funnet på foreningens hjemmesider. Om du ønsker å melde deg av dette nyhetsbrevet, kan du enkelt gjøre dette nederst på siden. Dersom du tenker at innholdet er relevant for «deg og dine», ville det gleden oss stort om du kunne hjelpe oss å spre det glade budskap.



Skien fritidspark 100% kommunalt eid foretak

Skien fritidspark er et kommunalt eid foretak med en non-profit formålsparagraf. Dette medfører at frivilligheten ikke betaler mer enn nødvendig for å besøke Norges best tilretteleggte opplevelsessenter. Og inntektene vi får sikrer videre utvikling av vår tilrettelegging for ulike grupper. Vi har de siste årene intensivert vårt arbeid med universell utforming, og fått veldig mye skryt fra våre samarbeidspartnere.

Nytt tilrettelagt hotellbygg er åpnet!



Den 15. juni 2022 åpnet ordfører Hedda Foss Five nyfløyen på hotellet med 24 nye

rom, alle universelt utformet med minimum 160 cm svingradius for rullestol. 4 av disse har også blitt ekstra utstyrt med blant annet integrert takheis (personheis) med kobling mellom rom og bad, i tillegg til hev/senk toalett og vask på badet. Nyfløyen har en egen koselig park med benker og lekeapparater, samt en fin takterrasse. Og selvsagt HC-parkering rett ved inngangen. Når du booker rom hos oss, er det viktig at du forteller oss om behovene dine, slik at vi kan finne det beste rommet for deg og dine.



Kort oppsummert: Hotell fritidsparken ligger i sentrum av parken med enkel adkomst, og alle aktiviteter i umiddelbar nærhet. Hotellet fikk Skien kommunes **Tilgjengelighetspris** både i 2018 og 2020, og den seneste med bakgrunn i sine godt tilrettelagte rom.

Hotellet har nå 270 senger fordelt på 76 rom (mange familierom), hvorav 32 er universelt utformet. 5 av disse rommene har ekstra utstyr som nevnt, og 10 av rommene har integrert takheis (personheis). [Les mer om hotellet her.](#)

Hjelpemidler med på ferie

I utgangspunktet kan du ta med deg hjelpemidlene dine på ferier, men dette er upraktisk hvis du for eksempel er avhengig av en slik hev/senk seng du bruker hjemme. I slike tilfeller kan du søke om å transportere ditt vedtak om hjelpemiddel til feriestedet. Ta kontakt med din lokale hjelpemiddelsentral i god tid før avreise, som da vil koordinere videre med sentralen i Skien, slik at utstyret er på plass på rommet når du ankommer Hotell fritidsparken!

Tilrettelagte aktiviteter

Enten du besøker parken som privatperson eller kommer hit på et foreningsopphold, vil de fleste velge å inkludere noen aktiviteter i sitt program. Vårt tilrettelagte badeland, herunder terapibassenget, er selvsagt veldig populært for liten og stor. Videre bugner aktivtetsparken av fristende tilbud i sommerhalvåret, hvor klatreparken er det største trekkplasteret. Her har vi med hjelp av Sparebankstiftelsen DNB realisert en tilrettelagt zipline på hele 220 meter, som den første parken i Norge. Nytt i sommer er gyrotrampoline, cornhole, stige-golf og minigolf. Alle disse aktivitetene kan utføres fra rullestol og/eller med hjelp fra assistent. Assistent kan også være med å gi støtte/trygghet/hjelp oppe på trampolinen.



Les mer her om [badet](#) og [aktivitetsparken](#).

Unn deg en tur i velværeavdelingen

Velværeavdelingen ligger i tilknytning til badeland, med heis rett opp fra HC-garderobene. Her finner du flere ulike saunas i tillegg til barsservering og mat. På fine sommerdager er solterrassen et yndet sted. Atmosfæren er rolig med behagelig lys, og vi anbefaler gjerne en kombinasjon med massasje.

Armbåndet til badeland/velvære kan lades med ønsket kreditt, slik at du slipper å dra med deg lommebok inn i badet. Da betaler du enkelt på automat (eller kasse) ved utgang.

[Les mer om velværeavdelingens tilbud](#)



Trollets hjerte venter på deg!

Dersom du ønsker en tur i skogen, gjerne kombinert med en natursti/quiz, er gapahuken i Trollets hjerte et naturlig mål. Dette er et prosjekt som er realisert av vår gode nabo Moflata barneskole med hjelp fra Skien fritidspark og midler fra Sparebankstiftelsen DNB. Gapahuken er universelt utformet og ligger i tilknytning til våre flotte og rullestolvennlige turløyper ca. 1 km fra hotellet. Hotellet hjelper gjerne til med en «take-away» grillpakke eller annen snacks som naturlig hører med til en piknik i det fri. Og for grupper står våre aktivitetører til rådighet – gjerne i samarbeid med foreningens frivillige. [Anbefaler deg å lese mer om dette her.](#)

Kort oppsummert!

- Norges best tilrettelagte aktivitetspark, med kommunalt eierskap!
- Alt på én plass!
- Opplevelser for alle!

- Gunstige pakketilbud med gode muligheter for skreddersøm!

Om du har spørsmål eller ønsker å komme i kontakt med oss, så finner du muligheten her <https://skienfritidspark.no/tilrettelegging>



Ta kontakt!



Meld deg på vårt nyhetsbrev her

Want to change how you receive these emails?
You can [update your preferences](#) or [unsubscribe](#)